PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA Nº 676/2023/SGP - Manaus, 7 de novembro de 2023.
Remove a servidora Selma Maria Ferreira Ramos
para a Seção de Transporte.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargador do Trabalho , no uso de suas atribuiçõesAUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA
legais e regimentais.

  CONSIDERANDO as informações constantes nos autos do E-SAP DP 634/2023;

 R E S O L V E:

 Art. 1º Remover a servidora SELMA MARIA FERREIRA RAMOS, Analista Judiciário, Área
Judiciária, Matrícula 111608, da Secretaria do Tribunal Pleno e Seções Especializadas para a Seção de

.Transporte - SETRANS

Art. 2º Conforme determinado pelo art. 17 da RA CSJT n. 296/21, atesta-se que houve prévia
análise da equalização da força de trabalho entre áreas e grau de jurisdição.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

/g
es

ta
o-

es
ap

/v
al

id
ad

e?
v=

bd
ca

69
0b

-8
77

d-
49

06
-9

56
3-

d4
b9

b6
30

59
06